Утверждаю:

председатель  аукционной комиссии

________________  А.А.Шепелев
«29 »  ноября  2010г.
П Р О Т О К О Л

заседания аукционной комиссии по продаже   муниципального имущества
п.Хомутовка Курской области                                   « 29  » ноября   2010г.

Присутствовали: Председатель комиссии А.А. Шепелев, заместитель председателя комиссии -Саблина Л.Н. , Орлова И.В.- секретарь комиссии ,члены комиссии:  Нагорнев Н.М., Ковалева Л.Г.
Комиссия действует на основании распоряжения Администрации Хомутовского района от 20.07.2010г № 183 «О комиссии по проведению аукционов по продаже муниципального имущества Хомутовского района»
Повестка дня: Продажа на аукционе  муниципального имущества – техническое здание с дизельной, шестиэтажное площадью 263,1кв.м. расположенное на земельном участке 46:26:060802:251 из категории земель  промышленности.
Начальная цена: 370026 рублей 00 копеек (Триста семьдесят тысяч  двадцать шесть рублей).
1. Секретарь комиссии  Орлова И.В. сообщает, что аукцион не состоялся в соответствии с тем, что заявок в установленные сроки на приобретение муниципального имущества не поступало.

2.Заключение членов комиссии:
Комиссии решила: в связи с тем, что не поступило ни одной заявки на участие в аукционе от 29.11.2010г по продаже муниципального имущества техническое здание с дизельной, шестиэтажное площадью 263,1кв.м. расположенное на земельном участке 46:26:060802:251 из категории земель  промышленности признать аукцион несостоявшийся.

Подписи членов комиссии                                                    _______________ Саблина Л.Н.
__________________ Орлова И.В.

 ________________ Нагорнев Н.М.

_________________Ковалева Л.Г.